
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. RODARI” 
via Stazione, 12/A   36028 ROSSANO VENETO (Vicenza) tel. 0424/540082 

C.M. VIIC85300G - C.F. 82003130240 - Cod.Univoco UFNYRF

e-mail: viic85300g@istruzione.it  - Pec: viic85300g@pec.istruzione.it www.rodari-rossano.edu.it

Prot n° 8244/2021 Rossano Veneto, 22/11/ 2021

CIG: Z3332753F8

CUP: E29J21001770001

COD. AUT. PROG. 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-104

OGGETTO: errata corrige DETERMINA A CONTRARRE per: materiale didattico prot. 5166 del 19/07/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la DETERMINA A CONTRARRE per: materiale didattico prot. 5166 del 19/07/2021 con la quale si dispone
l'acquisto di materiale didattico per  la realizzazione del progetto PON 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-104

CONSIDERATO che per mero errore materiale all’art. 2 della Determina suindicata è stato indicato il riferimento
al “progetto STEM Summer  Camp 1 – 2021” invece che ai Moduli “STEM Summer  Camp 1 – 2021” e “STEM
Summer  Camp 2 – 2021”, e che all’art. 3 non è stata indicata la ripartizione dell’importo tra i due moduli.

RITENUTO necessario procedere alla rettifica dell’art. 2 e dell’art. 3 della Determina in oggetto;

DISPONE
Art. 1

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2

Il testo dell’art. 2 della Determina del Dirigente Scolastico prot. 5166 del 19/07/2021 con la quale si dispone

l'acquisto di materiale didattico per  la realizzazione del progetto PON 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-104 è
modificato e sostituito nel seguente punto:

Al posto del testo: “progetto STEM Summer  Camp 1 – 2021” è sostituito il testo “Moduli STEM Summer  Camp 1

– 2021 e STEM Summer  Camp 2 – 2021”.

Art. 3

Il testo dell’art. 3 della Determina del Dirigente Scolastico prot. 5166 del 19/07/2021 con la quale si dispone

mailto:viic85300g@pec.istruzione.it


l'acquisto di materiale didattico per  la realizzazione del progetto PON 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-104 è integrato
con il seguente periodo:

“La spesa è da considerarsi distribuita in egual misura tra entrambi i moduli STEM Summer  Camp 1 – 2021 e

STEM Summer  Camp 2 – 2021”

Art. 4

Di pubblicare la seguente determina tramite:

- affissione all’albo della scuola;

- pubblicazione sul sito web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Chiara Tani

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


		2021-11-22T15:47:15+0100




